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Produktinfo retro Kühlschrank 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Retro Kühlschrank  : 
 

• Nutzinhalt 124 l 

• Temperaturregelung 
(0°C bis 5°C) 

• Energieeffizienzklasse A++ 
( 91,5 kWh/ Jahr)  

• Geräuschentwicklung 43dB 

• 1 Glasablage aus Sicherheitsglas 

• Multi-Keeper Fach mit Magnetverschluss 

• LED Innenbeleuchtung 

• Gemüselade 

• verstellbare Füße 

• Eisfach mit Abdeckung 
 

 

Die robusten Geräte der Bikitchen 
Kollektion zeichnen sich durch ihre 
kräftige Farbgebung und den 
kultigen "Classic"- Schriftzug an der 
Fronttür aus. In jeder Design-Küche 
wird ein solcher Retro Kühlschrank 
sofort zum Blickfang. Hinzu kommt 
eine sehr gut geordnete Innenraum-
gestaltung mit modernem LED-Licht 
und  Abstellflächen aus Sicherheits- 
Glas, separate Behälter für Gemüse 
bzw. Obst und Flaschengitter aus 
Chrom.  

 
Design und technische Änderungen vorbehalten 

 

Farbe: Artikel Nr. EAN Maße(B/H/T): Gewicht: VE 
weiss 
schwarz 
rot 

500006 
500007 
500008 

9004489000965 
9004489000897 
9004489000880 

Gerät:   49 / 92 / 58 cm 
Karton: 52 / 96 / 60,5 cm 
 

Brutto:  ca. 30 kg 
Netto:   ca. 28 kg 
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